1.服务期限：实施时间为合同签订之日起，完成调查站点 100 个。具体时间视渔场海

况等，以最终航次执行需求为准。服务时间包干。如果航次期间受到如船舶和仪器故障、恶

劣天气、海况等不可抗拒因素影响，造成的相关费用由乙方承担。单价 194999.4216 元/站

点； 船舶名称：蓝海 201；项目负责人：郑汉丰 18001863789 

2.服务费用：包括但不限于船舶运行费和调查技术支持费等。船舶服务费用为实际完成

甲方规定的站点数×单价。实际完成站点数超过 100 的，则按 100 站点结算船舶服务费用。 

三、服务价款及结算 

1.合同总价（大写）人民币壹仟玖佰肆拾玖万玖仟玖佰肆拾贰元壹角陆分；（小写：

¥19499942.16 元）。 

2.付款方式：按下列第（1）种方式，转账支付： 

（1）合同签订后付合同总价的 60%，专项验收完成并通过后付经核算后的剩余部分。

核算方式为：完成站点数大于或等于 100 个，则按 100 个站点×单价进行核算；因不可抗力

导致完成站点数量不足 100 个，则按实际完成站点数×单价进行核算。 

（2）服务完毕，成果交付并通过验收，甲方凭乙方开具的与合同总价一致的正式税务

发票，/天内一次性付款。 

（3）其他：/。 

四、服务标准及验收 

1.乙方所提供的服务应达到国家、行业相关标准和规定，以及合同规定的质量规格和